[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2014№ 269
 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении  изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области  от 06.06.2014 № 152
       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской области постановляет:
     1. Внести в приложение  №1, утвержденное   постановлением  Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  от 06.06.2014 № 152 «О комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок на территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской области» следующие изменения:

   1)  ввести в состав комиссии  Пантюхова Юрия Васильевича - главного  специалиста по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, заместителем председателя комиссии.

   2) вывести из состава комиссии А.И. Матушова.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской области С.Д. Сидоренко.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                          В.В. Евтихов

	Отп. 1экз: - в дело

Исп. Е.В. Телюкова
Тел. 2-15-44
_____________
	Разослать: отделам по архитектуре, строительству и ЖКХ, экономики, имущественных и земельных отношений, финансовому управлению, управделами Администрации МО – Ершичский район

             Визы: М.М. Бугаев            ____________  «____» __________ __

                        М.М. Пахоменков   ____________  «____» __________ __